خصوصاً با نذران انوموبیل های کالسه و سواری پرده دار کامل مجهز کاراز ثابت است تلفن

۱۵۷۰ بهره اعلان ۲۴۴۸

دواخانه های امشب شنبه
دواخانه هائی که در (شب ۱۶) ماه جاری تا صبح برای ردم احتیاج اها ل و محترم پایتخت بر حسب تعیین تشکیلات کل تنظیمه مملکتی کشیک دارند بقرار ذیل است محل دواخانه سال نوع تاریخ
خیابان ناصریه ۱ ۱۳۱۳ شمسی باری
مخیرالدوله ۲ ۱۳۵۳ قمری هجری
چهارراه عزیزخان ۳ ۱۹۳۵ مسیحی میلادی
شاهپور ۴ ۵۶۹۵ عبری صهیونیت
سراپنجت ۵
اسمیل بزاز ۶
عین الدوله ۷
خیابان سیروس ۸
خیابان سیروس ۹

دواخانه طاطاوسیان چهارراه عزیز خان هر شب تا صبح باز است

### اطلاعات

روز نامه روزانه عصر

جای اداره: چهار راه وزارت جنگ عمارت انتخابیه
نمره تلفون اداره ۴۴۴